[image: ]

О признании утратившими силу структурного элемента решения и некоторых решений Мунайлинского районного маслихата
Решение Мунайлинского районного маслихата Мангистауской области от 23 октября 2023 года № 6/39. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 3 ноября 2023 года № 4632-12
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", Мунайлинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу структурный элемент решения и некоторые решения Мунайлинского районного маслихата по перечню, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Мунайлинского  районного маслихата

Б. Билялов

	Приложение к решению

	Мунайлинского районного маслихата

	от 23 октября 2023 года  № 6/39

 Перечень утративших силу структурного элемента решения и некоторых решений Мунайлинского районного маслихата

      1. Решение Мунайлинского районного маслихата от 11 апреля 2014 года №20/223 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества в Мунайлинском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №2414).

      2. Пункт 1 приложения к решению Мунайлинского районного маслихата от 11 июля 2016 года №3/37 "О внесении изменений в некоторые решения Мунайлинского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №3135).

      3. Решение Мунайлинского районного маслихата от 30 марта 2018 года №21/264 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мунайлинского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №3564).

      4. Решение Мунайлинского районного маслихата от 10 декабря 2018 года №32/341 "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов по Мунайлинскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №3736).

      5. Решение Мунайлинского районного маслихата от 3 октября 2019 года №45/438 "О внесении изменения в решение Мунайлинского районного маслихата от 10 декабря 2018 года №32/341 "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов по Мунайлинскому району"" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №4001).

      6. Решение Мунайлинского районного маслихата от 28 ноября 2019 года №47/448 "Об утверждении тарифов на сбор, вывоз и захоронение твердых бытовых отходов по Мунайлинскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №4050).

      7. Решение Мунайлинского районного маслихата от 7 сентября 2022 года №21/129 "О внесении изменений в решение Мунайлинского районного маслихата от 30 марта 2018 года №21/264 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мунайлинского районного маслихата"".

      8. Решение Мунайлинского районного маслихата от 22 сентября 2022 года №22/138 "О внесении изменений в решение Мунайлинского районного маслихата от 11 апреля 2014 года №20/223 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества в Мунайлинском районе"".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14